                                                                                                                                                                                                   Приложение к постановлению

Администрации Лахденпохского муниципального района  № 336
«05» мая  2023 года 

Реестр 

объектов регулирования

Лахденпохского муниципального района Республики Карелия

по состоянию на 05 мая 2023 года

	Регистр.
номер
	Полное   
наименование
организации

(ИНН, КПП) 
	Муниципальное образование

 (в разрезе поселений)
	Адрес юридического  
лица (индивидуального предпринимателя)

      
Ф.И.О. руководителя,
телефон,   
факс, электронная    
почта
	Объем оказываемых  
услуг в регулируемой сфере деятельности
	Доля регулируемой деятельности (тыс.руб.)

 в
общем объеме оказываемых услуг (тыс.руб.),  
%
	Дата включения в Реестр
	Дата исключения 
из Реестра

	
	
	
	
	в натур. измерении
	тыс.руб.
	
	
	

	раздел 1 - объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье

	1.1
	Закрытое акционерное общество Лахденпохский фанерный комбинат «Бумэкс»

ИНН 1001082329, КПП 104001001
	
	
	
	
	
	01.05.2011г.
	05.05.2015г

	1.2
	Открытое акционерное общество «Лахденпохский Леспромхоз»

ИНН 1012000230,

КПП 101201001
	
	
	
	
	
	
	25.04.2022г

	1.3
	Общество с ограниченной ответственностью «Эльф-советник»

ИНН 1012004227, КПП 101201001
	
	
	
	
	
	
	01.05.2019г

	1.4
	Закрытое акционерное общество «Русфорест» 

ИНН 1007012776, КПП 100701001
	
	
	
	
	
	01.05.2011г.
	22.08.2017г

	1.5
	Общество с ограниченной ответственностью «Карелия-Форест»

ИНН 1012004435, КПП 101201001
	
	
	
	
	
	01.05.2012г.
	24.10.2022г

	1.6
	Индивидуальный предприниматель Естоева В.Н.

ИНН 101200647576

КПП 101201001
	
	
	
	
	
	01.05.2013г
	27.01.2021г

	1.7
	Общество с ограниченной ответственностью  «Лахденпохский лесопункт»

ИНН 1012009031,                     КПП 101201001
	
	
	
	
	
	
	25.04.2022г

	1.8
	Общество с ограниченной ответственностью  «Лахденпохский торговый дом»

ИНН 1012010816,

КПП 100102001
	
	
	
	
	
	18.08.2017г
	28.10.2019г

	1.9
	Общество с ограниченной ответственностью  «Управляющая компания»

ИНН 1012012718,

КПП 101201001
	
	
	
	
	
	30.03.2020г
	24.10.2022г

	1.10
	Общество с ограниченной ответственностью «КарелСтройКомплект»

ИНН 1035000324, 
КПП 103501001
	Лахденпохское городское поселение
	г.Лахденпохья,  Ленинградское шоссе, д.51 «Б»,  кв.1. ген. Директор Казымов Рамиз Мубаризович
89212225888
	996
	1762,6
	100%
	20.05.2021г.
	

	1.11
	Общество с ограниченной ответственностью «Гортоп»

ИНН 1012012700,                             КПП 101201001
	Лахденпохское городское поселение
	г.Лахденпохья,  ул. Полевая, д.1 «Д»;   Лотов Сергей Сергеевич;                                    тел. 89215260000
	300
	800,0
	28,3%
	24.02.2022г.
	

	
	
	Мийнальское сельское поселение
	
	210
	550,0
	19,4%
	
	

	
	
	Куркиекское сельское поселение
	
	130
	380,0
	13,4%
	
	

	
	
	Элисенваарское сельское поселение
	
	240
	600,0
	21,2%
	
	

	
	
	Хийтольское сельское поселение
	
	170
	500,0
	17,7%
	
	

	1.12
	Общество с ограниченной ответственностью  «Лес-Мастер»

ИНН 4712018005,  

КПП 471201001
	Лахденпохское городское поселение
	186760, Ленинградская область, г. Приозерск, Сортавальское шоссе, дом 73;   генеральный директор Мифтахов Дмитрий Ришатович;                         тел. 89215243956


	840 
	1846,1
	10,2%
	24.10.2022г.
	

	
	
	Мийнальское сельское поселение
	
	180
	359,5
	1,6%
	
	

	раздел 2 – объекты регулирования, реализующие продукцию (товары) на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях

	2.1
	ООО «Енси Плюс»
ИНН 1012012725

КПП 101201001
	Лахденпохское городское поселение
	г.Лахденпохья, ул.Заходского, д.5, кв.16,  Соколов Алексей Владимирович       
	х
	10578,3
	87%
	07.08.2019г
	

	раздел 3 - объекты регулирования, оказывающие услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом в городском сообщении                                             

	3.1
	Общество с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие»

ИНН 1012007193, 

КПП 101201001
	
	
	
	
	
	01.05.2011г.
	27.01.2021г


